БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0ф0, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«М_»_апрель_____ 2024 й. № 165 « 24 » апреля_____ 20Й4 г.

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 31 августа 2018 года № 419
«Об организации выпуска образовательных социальных
сертификатов в целях участия населения в программах

повышения квалификации и переподготовки»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 31 августа 2018 года № 419
«Об организации выпуска образовательных социальных сертификатов в
целях участия населения в программах повышения квалификации
и переподготовки» (с последующими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ш I ОТДЕЛ ] Е
* \ регистрации ] *

А.Г. Назаров